PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 09/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2018.
PROCESSO: 10/18
OBJETO: Show com a dupla musical  FERNANDO  &   SOROCABA sua
apresentação nas cidades, locais, datas e horários, conforme abaixo:  Datas:
17/03/2018  Cidade/Estado: Arandu - SP  Local:       Parque de Exposições
de Arandu  Horário de início:       23h59min  Duração:1:20 (uma hora e vinte
minutos), FERNANDO &SOROCABA,produções artísticas.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATADO: F&S PRODUÇÕES           ARTÍSTICAS  LTDA.
VALOR GLOBAL: R$ 203.997,00 (duzentos e três mil novecentos e noventa
e sete reais).
FUNDAMENTO LEGAL: inciso III do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93.
Arandu, 22 de janeiro de 2018.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal